
（件 名） 平成２８年度神戸管内標識更新工事

入札（見積）日時 平成２８年８月９日 １０時００分

入札（見積）場所 神戸管理センター３階会議室

第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

49,500,000 低入調査価格実施

51,000,000

51,450,000

58,800,000

59,800,000

65,000,000

落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相当する金額を加算した金額

（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）とする。

予 定 価 格（消費税及び地方消費税抜き） ６６，９８０，０００ 円

調査基準価格（消費税及び地方消費税抜き） ５９，４３５，７３８ 円

最低制限価格（消費税及び地方消費税抜き） ４６，８８６，０００ 円

株式会社コート

富国合成塗料株式会社

株式会社アトム

阪神道路開発株式会社

白陽化学工業株式会社

入札状況調書

（単価 ： 円）

入 札 （ 見 積 ）
摘 要

業 者 名

ロードテック株式会社 落 札


